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13. jūlijā Salaspils Dienas cen-
tra pārstāvji devās piere-
dzes apmaiņas braucienā uz 
Lielvārdi. 

Šajās dienās Lielvārde gatavojās 
810. gadadienai, ko atzīmēja jūlija 
beigās. Mums bija patiess prieks 
uzkavēties Lielvārdes daiļajā vidē un 
aktīvajos centros.

Vispirms delegācija apmeklēja 
Lielvārdes sociālo Dienas aprūpes 
centru, kas darbojas jau divus gadus. 
Interesanti bija to salīdzināt ar mūsu 
centru, kas ir atvērts salīdzinoši 
nesen. Lielvārdes dienas centru 
apmeklē dažādu sabiedrības grupu 
pārstāvji – pensionāri, bērni, jaunieši 
un invalīdi. Centrā atrodas arī nesen 
projekta ietvaros izveidotā mobilā 

Salaspilieši dodas pieredzes 
apmaiņā uz Lielvārdes Dienas centru

grupa, kas palīdz mājas aprūpes 
jautājumos.

Dienas centrs var lepoties ar lie-
liskiem trenažieriem un unikālu vin-
grošanas laukumu, kur var nodar-
boties visu vecuma grupu cilvēki. 
Par Lielvārdes Dienas centru un tā 
darbību informē arī buklets, kurš 
izveidots, piesaistot Eiropas fondu 
līdzekļus. Projekta ietvaros izveidots 
rehabilitācijas laukums, iegādāti tre-
nažieri, šujmašīnas, adāmmašīna, 
grāmatas, dokumentu kame-
ra, mūzikas centrs, smilšu terapi-
jas aprīkojums u.c. Salaspils grupa 
ar lielu entuziasmu izmēģināja 
visus vingrošanas rīkus un nu lolo 
cerību, ka varbūt arī Salaspilī kādreiz 
būs iespēja izveidot līdzīga tipa 
rehabilitācijas-vingrošanas laukumu, 

kurš būtu piemērots gan senioriem, 
gan invalīdiem un arī bērniem.

Patīkami bija uzturēties plašajā 
kamīna zālē, kas izbūvēta vecā mūra 
ēkā. Pie vienas no sienām bija izvie-
tots liels, no vairāk kā simts adītiem 
un tamborētiem kvadrātiņiem veidots 
rokdarbs - mīlestības musturdeķis. 
Tos veidojuši gan Centra biedri, gan 
Lielvārdes pensionāri. 

Pēc Dienas centra apmeklējuma 
salaspilieši devās uz Andreja 
Pumpura muzeju, kur uzklausīja 
ļoti interesantu gides stāstījumu 
par Andreja Pumpura biogrāfiju 
un eposa „Lāčplēsis” tapšanu, 
ļaujot prātā vizualizēt senos notiku-
mus. Delegācija apskatīja dažādus 
„Lāčplēša” izdevumus, tulkojumus, 
arī akmeni pie muzeja ēkas – tā 
saucamo „Lāčplēša gultu”, ar ko 
saistīti dažādi nostāsti un ticējumi. 
Katram bija iespēja iedomāties kādu 
vēlēšanos, pieskaroties pie šī akmens 
ar plaukstām vai pieri. 

Ekskursijas ietvaros salaspilie-
ši apmeklēja arī nesen atjauno-
to 18.gs. celto luterāņu baznīcu, 

kur viesus laipni uzņēma draudzes 
vadītāja, stāstot par baznīcas vēsturi 
un ikdienā rīkotajām aktivitātēm. 
Nelielā pastaigā pa Lielvārdes parku 
tika aplūkotas lielās koka skulptūras 
par „Lāčplēša” tēmu un senās pil-
sdrupas, kā arī baudītas lieliskās 
Daugavas ainavas. 

Salaspils Dienas centra personāls 
un klienti pateicas atsaucīgajiem 
lielvārdiešiem par jauko uzņemšanu. 

Ekskursija organizēta par Eiropas 
sociālā fonda līdzekļiem.  

Gunta Marga, 
Salaspils Dienas centrs

Tāpat kā iepriekšējos gados, 
arī šogad ģimenes ar bērniem no 
pašvaldības var saņemt sociālo 
palīdzību – pabalstus bērnu 
ēdināšanai skolās/bērnudārzos 
un, sākoties jaunajam mācību 
gadam, pabalstu bērnu izglītībai – 
mācību līdzekļu iegādei. Pabalstus 
piešķir pēc ģimenes ienākumu un 
materiālā stāvokļa izvērtēšanas, 
ģimenēm, kuras ir deklarējušas savu 
pamatdzīvesvietu Salaspils novada 
administatīvajā teritorijā un dzīvo 
deklarētajā dzīvesvietā.

Tiesības saņemt šos pabalstus un 
pabalstu piešķiršanas kārtību nosa-
ka Salaspils novada domes 2008.
gada 23. aprīļa saistošie noteiku-
mi Nr.16/2008 „Pašvaldības sociālās 
palīdzības pabalsti Salaspils novada 
iedzīvotājiem”.

Trūcīgas, maznodrošinātas 
ģimenes ar bērniem var pretendēt 
uz šādiem pabalstu veidiem:

•	 vienreizējs pabalsts mācību 
līdzekļu iegādei katram skolas 
vecuma bērnam:  trūcīgajiem –  
Ls30,00, maznodrošinātajiem – 
Ls20,00. Pabalstu piešķir  no 1. 
augusta līdz 31.oktobrim;

•	 pabalsts bērnu ēdināšanai 
vispārizglītojošās vai profesionālās 

Pašvaldība piešķir pabalstus bērniem jaunajā mācību gadā
vidējās izglītības iestādēs līdz Ls 
0.80 mācību dienā;

•	 pabalsts bērnu ēdināšanai un 
uzturēšanas pakalpojumu apmak-
sai pirmskolas izglītības audzēknim 
100% apmērā mēnesī.

Pabalstu bērnu ēdināšanai 
vispārizglītojošās vai profesionālās 
vidējās izglītības iestādēs un pabals-
tu bērnu ēdināšanai un uzturēšanas 
pakalpojumu apmaksai  pirmsskolas 
izglītības audzēknim tiek piešķirts arī 
tad, ja, izvērtējot ģimenes ienākumus 
un materiālo stāvokli, tiek konstatēts, 
ka ģimene neatbilst trūcīgas vai 
maznodrošinātas ģimenes statusam:

- sakarā ar ienākumu līmeni, kas 
pārsniedz maznodrošinātas ģimenes 
ienākumu līmeni, bet nepārsniedz 
Ls 200 apmēru uz vienu ģimenes 
locekli;

- sakarā ar viena nekustamā 
īpašuma piederību, ja tas iegādāts 
līdz 2007.gada 31.decembrim un 
tas netiek izmantots saimnieciskai 
darbībai.

Šīm ģimenēm pabalstu bērnu 
ēdināšanai skolā piešķir līdz Ls 
0.80 mācību dienā, bet pabalstu 
pirmsskolas izglītības iestādē 50% 
apmērā no Salaspils novada domes 
apstiprinātajām izmaksām.

Pabalstu bērnu ēdināšanai 
skolās un pirmskolas izglītības 
iestādēs piešķir laika periodā: sep-
tembris – decembris un janvāris – 
maijs un vienu reizi vasaras periodā 
(pirmsskolas izglītības iestāžu 
audzēkņiem), izņemot trūcīgām vai 
maznodrošinātām ģimenēm – statu-
sa darbības laikā. Pabalstu izmaksā 
ar pārskaitījumu vai objektīvu iemes-
lu dēļ, skaidrā naudā.

Lai saņemtu pabalstu, Salaspils 
novada Sociālais dienests aicina 
vecākus vērsties Sociālajā dienestā 
(Kalnu ielā 2 – 8., 9., 11.kabinetā). 
Gadījumos, ja ģimenes ienākumi un 
materiālais stāvoklis nav novērtēts, 
t.sk. nav spēkā trūcīgas vai 
maznodrošinātas ģimenes statuss, 
jāiesniedz dokumenti, kas apliecina 
ģimenes ienākumus par pēdējiem 
pilniem trīs mēnešiem, bezdarb-
niekiem – izziņa no Nodarbinātības 
valsts aģentūras. Papildus jāiesniedz 
izziņa no izglītības iestādes. Izziņu var 
neiesniegt par bērniem, kuri apmeklē 
Salaspils pirmsskolas izglītības iestā
des vai mācās Salaspils 1. vai 2. vidus
skolā. Ja bērnam veselības stāvokļa 
dēļ nepieciešams ievērot diētu, tad 
papildus jāiesniedz ārsta-pediatra 
izziņa, kurā norādīts diētas periods.

Apmeklētāju pieņemšanas laiki 
Sociālajā dienestā: Pirmdienās: no 
plkst.11:00 līdz plkst. 13:00 un 
no plkst. 14:00 līdz plkst. 19:00; 
Ceturtdienās: no plkst. 9:00 līdz 

plkst. 13:00 un no plkst.14:00 līdz 
plkst. 18:00. Papildus informāciju var 
saņemt pa tālruni 67976814.

Indra Nipkena, Sociālā dienesta 
vadītāja 

Saskaņā ar atklātā konkur-
sa rezultātiem par sadzīves atkri-
tumu apsaimniekošanu Salaspilī un 
noslēgto līgumu no 2011. gada 1. 
oktobra sadzīves atkritumu apsaim-
niekošanu Salaspils novadā uzsāks 
SIA „Ragn-Sells”. 

SIA „Ragn-Sells” būs vienīgais 
atkritumu apsaimniekotājs, kuram 
būs tiesības veikt sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanu Salaspils novadā, 
tādēļ visām fiziskajām un juridiskajām 
personām būs jānoslēdz līgums par 
sadzīves atkritumu apsaimniekošanu 
ar šo uzņēmumu.

Līdz 2011. gada 1. septembrim 
Jūs pa pastu saņemsiet vēstules no 
SIA „Ragn-Sells” ar sagatavotajiem 
līgumiem, kur būs detalizēti atrunāti 
atkritumu izvešanas noteikumi un 

grafiki. Cena par pakalpojumu - 2,59 
LVL/m3.

Ja līgumos minētie dati ir nepilnīgi, 
lūdzu, papildiniet tos ar Jūsu 
kontaktinformāciju (tālrunis, e-pasts) 
un vienu parakstīto eksemplāru 
atsūtiet SIA „Ragn-Sells”.

Gadījumā, ja līgumos ir jāveic 
korekcijas, Jums būs iespēja to veikt 
elektroniski, sazinoties ar SIA „Ragn-
Sells” pa tālruni 67281246 vai tikties 
ar SIA „Ragn-Sells” pārstāvi Salaspils 
domes telpās nozīmētajās stundās 
septembrī. 

Rudīte Ķikuste, vides inženiere

Par izmaiņām sadzīves 
atkritumu apsaimniekošanā 
Salaspils novadā
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GRIEZE TAIGA (30.12.1935.-30.06.2011.)
ORLOVSKA STAŅISLAVA (18.10.1925.-30.06.2011.)
BAIKOVS GENĀDIJS (11.09.1971.-02.07.2011.)
KOLTAKOVS MIHAILS (21.11.1938.-03.07.2011.)
ŠEVEĻOVA GAĻINA (10.12.1956.-07.07.2011.)
STODERE MARUTA (11.02.1942.-08.07.2011.)
GVOZDOVIČA JAUTRĪTE (22.04.1962.-08.07.2011.)
ZELTIŅŠ ĒRIKS (25.01.1946.-03.07.2011.)
GRAURA GAĻINA (09.12.1954.-10.07.2011.)
NUMMURE DACE (23.08.1980.-14.07.2011.)
KRUPOVIČS NIKOLAJS (25.05.1924.-17.07.2011.)
LUCIKS ALEKSEJS (22.04.1929.-19.07.2011.)
ĻAPŠINS ALEKSANDRS (22.07.1971.-17.07.2011.)
ZEITMANE ELZA (24.10.1924.-22.07.2011.)
JAKOVĻEVS VIKTORS (29.01.1970.-22.07.2011.)
SEĻEZŅOVS ALEKSANDRS (23.01.1943.-28.07.2011.)

Salaspils novada
dzimtsarakstu nodaļā 
no 01.07.-31.07.2011.:
Reģistrēti: 11 jaundzimušie  
(7 zēni un 4 meitenes):
Adriana, Roberts, Beatrise, Gļebs, 
Elizabete, Maksims, Artjoms, 
Kristofers, Reinis, Valērijs, Arina
Reģistrētas: 6  laulības  
Mūžībā aizgājuši:

1. Salaspils novadā ir 3 vēlēšanu 
iecirkņi:

•	 765 – K/n „Enerģētiķis”;
•	 766 – LU Bioloģijas institūts;
•	 767 – K/n „Rīgava”.
Katra vēlēšanu iecirkņa darbības 

nodrošināšanai nepieciešami 7 komi-
sijas locekļi. 

2. Tiesības izvirzīt un pieteikt savus 
pārstāvjus Iecirkņa komisijā ir: 

•	 reģistrētajām politiskajām 
partijām vai reģistrētu politisko par-
tiju apvienībām;

•	 ne mazāk kā desmit vēlētājiem 
(turpmāk – vēlētāju grupa); 

•	 attiecīgās republikas pilsētas vai 
novada vēlēšanu komisijas loceklim.

3. Katra politiskā partija vai politis-
ko partiju apvienība, vēlētāju grupa 
vai attiecīgās vēlēšanu komisijas 
loceklis katrā iecirknī drīkst izvirzīt 
un pieteikt ne vairāk kā septiņus 
kandidātus.

Paziņojums par vēlēšanu Iecirkņu komisiju izveidošanu 
11. Saeimas vēlēšanu organizēšanai 17. septembrī Salaspils novadā

4. Par Iecirkņa komisijas locekli var 
pieteikt ikvienu vēlētāju:

•	 kurš prot latviešu valodu;
•	 kuram ir vismaz vispārējā vidējā 

izglītība; 
•	 kurš nav pieteikts par deputāta 

kandidātu vai nav pilnvarotā persona 
kandidātu saraksta iesniegšanai; 

•	 kurš nav Eiropas Parlamenta, 
Saeimas, attiecīgās republikas 
pilsētas domes vai novada domes 
deputāts; 

•	 kurš nav citas vēlēšanu komisi-
jas loceklis vai citas iecirkņa komisijas 
loceklis; 

•	 Iecirkņa komisijas locekļiem tiek 
izsniegtas Centrālās vēlēšanu komi-
sijas sagatavotas vienota parauga 
apliecības.

5. Pieteikums katram kandidā-
tam sagatavojams uz speciālas  
veidlapas, kura ir pieejama mājas la-
pas www.cvk.lv sadaļā 11. Saeimas 

vēlēšanas un iesniedzams Salaspils 
novada domes apmeklētāju apkalpo-
šanas centrā pirmdienās – 8:00-19:00; 
otrdienās, trešdienās, ceturtdie- 
nās – 8:00-18:00; piektdie- 
nās – 8:00-14:00 (Līvzemes ielā 8, 
tel. 67981011) aploksnē ar uzraks-
tu „Salaspils novada vēlēšanu komi-
sijai” no 2011. gada 8. līdz 19. 
augustam. Iesniedzējam jāparakstās 
speciālā veidlapā.

Ja kandidātu izvirza politiskā parti-
ja vai politisko partiju apvienība, pie-
teikumam pievienojams arī izraksts 
no tās lēmējinstitūcijas lēmuma, 
norādot lēmuma pieņemšanas vietu, 
datumu. Ja attiecīgajā republikas 
pilsētā vai novadā politiskā parti-
ja vai to apvienība izvirza vairākus 
kandidātus, tā no attiecīgā lēmuma 
var iesniegt vienu izrakstu, kurā 
norādīti visi izvirzītie kandidāti.

Ja kandidātu izvirza vēlētāju 

1. Saistošie noteikumi nosaka nomas 
maksas apmēru par Salaspils nova-
da pašvaldībai piekrītošu vai piedero-
šu neapbūvētu zemes vienību vai to 
daļu nomu personīgo palīgsaimniecību 
uzturēšanai un komercdarbībai, kas 
ietver sevī komersanta darbības reklāmas 
stendu izvietošanu, komersanta ražotās 
produkcijas izvietošanu apskatei.

2. Nomas maksa personīgo 
palīgsaimniecību uzturēšanai tiek noteik-
ta šādā apmērā:

2.1. Salaspils pilsētas teritorijā – 10% 

Apstiprināts Salaspils novada domes sēdē 2011. gada 29. jūnijā (prot.Nr.14, 3.§)Saistošie noteikumi Nr. 26/2011
Par pašvaldības novada pašvaldībai piekrītošu vai piederošu neapbūvētu zemes vienību vai to daļu, 
kurus iznomā personīgo palīgsaimniecību uzturēšanai un komercdarbībai, nomas maksas apmēru

Izdoti saskaņā ar Ministru kabineta 30.10.2007 noteikumu Nr. 735 „Noteikumi par valsts un pašvaldības zemes nomu” 18.punktu. 

gadā no zemes vienības kadastrālās 
vērtības, proporcionāli nomā nodota-
jai platībai;

2.2. Salaspils pagasta teritorijā – 15% 
gadā no zemes vienības kadastrālās 
vērtības, proporcionāli nomā nodota-
jai platībai;

3. Nomas maksa vai sākuma nomas 
izsoles cena (ja tiek rīkota nomas tiesību 
izsole)  komercdarbībai tiek noteikta 
šādā apmērā:

3.1. Salaspils pilsētas teritorijā –  
Ls 1/m2  gadā;

3.2. Salaspils pagasta teritorijā – Ls 
0.7/m2 gadā.

4. Šo noteikumu 3.punktā noteiktais 
nomas maksas vai  sākuma nomas izso-
les cenas (ja tiek rīkota nomas tiesību 
izsole) apmērs ir piemērojams, ja:

•	 nomā nododamā zemes vienības 
vai tās daļas  nomas maksas vai sākuma 
nomas izsoles cena, kas aprēķināta  
atbilstoši spēkā esošajiem normatīvajiem 
aktiem, ir mazāka par 3.punktā noteikto 
apmēru;

•	 ja zemes vienības vai tās daļas 

platība nepārsniedz 500 m2 Salaspils 
pilsētas teritorijā un 1000 m2 Salaspils 
pagasta teritorijā;

•	 ja iznomā zemes vienību vai tās 
daļu komercdarbībai ar apbūves tiesībām 
(izkārtņu, reklāmas, sludinājumu un 
citu vizuālās informācijas materiālu 
izvietošanai, kā arī inženiertehniskās 
apgādes tīklu un to objektu izbūvei un 
uzturēšanai) un tās platība nepārsniedz 
būves (izvietota objekta) uzturēšanai un 
piekļūšanai nepieciešamo platību.

5. Pašvaldībai piekrītošu vai piederošu 

zemes vienību vai to daļu nomas maksa 
citām vajadzībām tiek noteikta atbilstoši 
spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem.

6. Noteikt, ka ar šo saistošo noteiku-
mu spēkā stāšanos, spēku zaudē saisto-
šie noteikumi Nr. 4/2010 „Par pašvaldības 
novada pašvaldībai piekrītošu vai piede-
rošu neapbūvētu zemesgabalu, kurus 
iznomā personīgo palīgsaimniecību 
uzturēšanai, nomas maksas apmēra 
noteikšanu”.

Domes priekšsēdētājs R. Čudars

Izskatot jautājumus par budžeta 
līdzekļu izlietojumu un grozījumiem 
budžetā, piešķir finanšu līdzekļus:

•	 līdzfinansējumam biedrības 
„Vides aizsardzības asociācija” nomet-
nes „Zaļā vasara” organizēšanai;

•	 pašvaldības dzīvokļa „Silabrieži -
4” līdzdalības maksājumam apkures 
katla iegādei;

•	 septiņu 1.vidusskolas skolēnu 
dalībai EJP Nacionālajā sesijā Cesvainē 
no 16.-21.augustam;

•	 vārtiņu izbūvei PII „Saulīte”;
•	 degvielas izdevumu kompensācijai 

aprīļa plūdu seku likvidēšanai;
•	 Komunālajam dienestam skaloša-

nas iekārtu un ķīmijas iegādei iestāžu 
apkures sistēmas pārbaudes veikšanai;

•	 papildus finansējumam PII 
„Daugaviņa” nojumju un lapenes 
izbūvei;

•	 remontdarbiem Salaspils 1. un 
2.vidusskolās;

•	 ugunsdzēsības iekšējā ūdensvada 
remontam k/n „Enerģētiķis”;

•	 piemiņas dāvanu iegādei Salaspils 
novada Dzimtsarakstu nodaļā reģistrēto 

27. jūlija kārtējā domes sēde
jaundzimušo bērnu sveikšanai;

•	 suņu žetonu iegādei;
•	 divu autobusu pieturu 

projektēšanai un trešās pieturas 
pārcelšanai no iepriekšējā gada projek-
ta;

•	 elektrotīklu pārbūvei Enerģētiķu 
un Celtnieku ielās;

•	 līdzfinansējumam nometnes 
„Krāsu ritmi” organizēšanai;

•	 pašvaldības īpašumā esošā 
dzīvokļa Miera ielā 16/8 remontam;

•	 līdzfinansējumam nometnes 
„Draugi” organizēšanai;

•	 ceļa C32 I kārtas rekonstrukcijas 
darbiem;

•	 apgaismojuma staba izbūvei pie 
PII „Saulīte”;

•	 ārējā apgaismojuma kabeļa 
remontam Miera ielā;

•	 Mobi l i tātes nedēļas 
organizēšanai;

•	 tehnikas īrei karogu izkāršanai 
pilsētā;

•	 datorprogrammas AutoCAD 
iegādei Attīstības daļai un apmācībai;

•	 līdzfinansējumam bērnu un jau-

niešu vasaras nometnes „Sienāžu uzli-
dojums” organizēšanai;

•	 pludmales volejbola tīkla iegādei;
•	 projekta „Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisi-
ju samazināšanai četrās izglītības 
iestāžu ēkās” ietvaros veikto darbu 
uzraudzībai;

•	 izdevumiem Eclipse projekta 
ietvaros;

•	 mērķdotācijai bezmaksas publiskā 
interneta nodrošināšanai Salaspils 
bibliotēkā.

Dome nolemj pieņemt SIA „Plesko 
Real Estate” būvniecības ieceri 
tirdzniecības centra būvniecībai Skolas 
ielā 4A, kā arī nolemj ieplānot Salaspils 
novada domes budžetā 2012. gadam 
finanšu līdzekļus Lauku ielas posma 
un atzara Rīgas, Kļavu ielas virzienā 
rekonstrukcijas projekta realizācijai.

Izsludina sarunu procedūru 
„Braukšanas karšu iepirkumam 
izglītojamo pārvadāšanai ar sabiedrisko 
transportu Salaspils novadā 2011./2012.
mācību gadā”, apstiprina iepirkuma 
procedūras komisijas sastāvu.

Izdarīti grozījumi domes lēmumā 
„Par pašvaldības iestādes „Salaspils 
bērnu sporta skola” lietošanā esošo 
sporta telpu un objektu nomas un 
pakalpojumu maksas apstiprināšanu”, 
kas paredz, ka otrdienās no pulks-
ten 20.00 līdz 22.00 un sestdienās 
no pulksten 15.00 līdz 17.00 Salaspils 
novada iedzīvotāji trenažieru zāli Rudzu 
ielā 2 var apmeklēt bez maksas. 

Izdarīti grozījumi domes lēmumā 
„Par adreses noteikšanu ēku/būvju 
īpašumam Kalnu ielā 9, Salaspilī, 
Salaspils novadā”.

Atļauj izstrādāt zemes ierīcības 
projektu nekustamajiem īpašumiem 
„Sproģi un „Jaunsproģi” Salaspils 
pagastā, Salaspils novadā, ar mērķi 
-veikt abu zemes gabalu sadalīšanu 
divos zemes gabalos.

Atļauj apvienot zemes gabalus 
Cekule 57 un Cekule 59, izveidojot 
vienotu nekustamo īpašumu, nemai-
not esošo lietošanas mērķi- individuālo 
dzīvojamo māju apbūve.

Izbeidz zemes lietošanas tiesības uz 
lietošanā piešķirto zemi Līvzemes ielā 

25-53 un nodod nomā šo pašvaldības 
tiesiskajā valdījumā esošo garāžu. 

Pamatojoties uz  Salaspils novada 
domes lēmumu “Par pagaidu dzīvojamo 
telpu izīrēšanas termiņiem”, pagarināti 
vairāki īres termiņi dzīvojamām telpām 
Sociālās palīdzības namā, Skolas ielā 7, 
un Raiņa ielā 17a.

Noteikts sociālā dzīvokļa sta-
tuss dzīvoklim Daugavas iela 2 
maznodrošinātai ģimenei.

Izskatīts Nataļjas Kondratjevas ies-
niegums par Sociālā dienesta lēmuma 
apstrīdēšanu, dome nolemj atstāt to 
negrozītu.

Piekrīt privātpersonas vēlmei ieguldīt 
personīgos līdzekļus ūdens patēriņa 
skaitītāju uzstādīšanai pašvaldības 
dzīvokļa īpašumā Saulkalnē 22, Salaspils 
pag., Salaspils novadā.

Piekrīt personas vēlmei ieguldīt 
personīgos līdzekļus pašvaldības 
dzīvokļa Maskavas ielā 7, Salaspilī, logu 
nomaiņai.

Anulētas vairākas ziņas par perso-
nu deklarētajām dzīvesvietām Salaspils 
novadā.

Sabiedriskā apspriešana tiek 
rīkota saskaņā ar 30.11.2010. MK 
noteikumiem Nr.1082 “Kārtība, kādā 
piesakāmas A, B un C kategorijas 
piesārņojošas darbības un izsnie-
dzamas atļaujas A un B kategorijas 
piesārņojošo darbību veikšanai”.

SIA “Salaspils Siltums”  sagatavoju-
si un iesniegusi pieteikumu A katego-
rijas piesārņojošās darbības atļaujas 
saņemšanai, kas 2011.gada 18.jūlijā 
pieņemts Lielrīgas Reģionālajā Vides 
Pārvaldē.

grupa, pieteikums jāparaksta kat-
ram vēlētājam, norādot savu 
vārdu, uzvārdu, personas kodu un 
dzīvesvietas adresi.

6. Iecirkņa komisijas locekļus 
ievēlē Salaspils novada vēlēšanu 
komisija. Salaspils novada vēlēšanu 
komisija pārbauda, vai pieteiktie 
kandidāti atbilst šajā paziņojumā 
noteiktajām prasībām, un balso 
par izvirzītajiem kandidātiem. Par 
ievēlētiem uzskatāmi tie kandidāti, 
kas saņēmuši visvairāk balsu, turklāt 
balsu skaits nedrīkst būt mazāks par 
klātesošo komisijas locekļu absolūto 
balsu vairākumu. Balsīm sada-
loties līdzīgi, izšķirošā ir vēlēšanu 
komisijas priekšsēdētāja balss.  
Iesniegumi, kas neatbilst prasībām, 
netiek izskatīti.

7. Iecirkņa komisijas priekšsēdētāju 
un sekretāru ieceļ no ievēlēto iecirkņa 
komisijas locekļu vidus Salaspils 

novada vēlēšanu komisija. 
	 Silvija Zālīte, Salaspils novada 
vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja

SIA “Salaspils Siltums” aicina uz sabiedrisko apspriešanu 
par A kategorijas piesārņojošās darbības atļauju

Saskaņā ar Ministru Kabineta 
noteikumiem, uzņēmums veic seko-
jošas piesārņojošās darbības:

Piesārņojošās 
darbības kategorija

Darbība

A kategorija

(saskaņā ar likuma 
„Par piesārņojumu”, 
1.pielikumu)

(1) ENERĢĒTIKĀ:

1) sadedzināšanas iekārtas, kuru nominālā 
ievadītā siltuma jauda pārsniedz 50 megavatus. 

vajadzībām.
Piesārņojošās darbības un ražoša-

nas iekārtu atrašanās vieta ir Miera 
iela 31a, Salaspilī, LV-2169, kas ir 
uzņēmuma juridiskā un faktiskā 
adrese. SIA “Salaspils Siltums” ir 
sadedzināšanas iekārtas īpašnieks un 
operators.

Sabiedriskā apspriešana notiks 
2011.gada 11.augustā plkst. 10:00 
uzņēmuma telpās. 

Informāciju par pieteikumu A 
kategorijas piesārņojošās darbības 

atļaujai var saņemt telefoniski (tālr. 
67944930) vai uz vietas SIA “Salaspils 
Siltums”, iepriekš saskaņojot tikša-
nos.

Priekšlikumus un ieteikumus rakst
veidā var iesniegt iepriekš minēta
jā adresē, elektroniski uz e-pastu 
salaspils.siltums@inbox.lv vai 
Lielrīgas Reģionālajā Vides Pārvaldē 
līdz 2011.gada 5. septembrim.

Par atļaujas izsniegšanu atbildīga 
Lielrīgas Reģionālajā Vides Pārvalde, 
Rūpniecības ielā 23, Rīgā, LV-1045.

SIA “Salaspils Siltums” pamat
darbība ir siltuma ražošana pilsētas 
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Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas 
komisija (turpmāk - Komisija) 2011.gada 
13.maijā saņēma sabiedrības ar ierobežo-
tu atbildību ,,Salaspils Siltums’’, vienotais 
reģistrācijas numurs: 40003310183, juridiskā 
adrese: Miera iela 31A, Salaspils, Salaspils 
novads, LV-2169 iesniegumu ar tam pievieno-
to siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tari-
fu projektu Saulkalnes ciemam un 2011.gada 
15.jūnijā precizētu siltumenerģijas apgādes 
pakalpojumu tarifu projektu.

	 Izvērtējot SIA ,,Salaspils Siltums’’ tari-
fu projektu, Komisija konstatēja un secināja, 
ka tarifu projekts ir aprēķināts saskaņā ar 
Komisijas 2010.gada 14.aprīļa lēmumu Nr.1/7 
,,Siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tari-

Projektu iesniegumu pieņemšana 
notiks no 2011. gada 7. septembra 
līdz 2011. gada  7. oktobrim.

2. kārtas ietvaros pieejamais 
finansējums ir Ls 51 296.24.

Projektu iesniegumi jāiesniedz 
Biedrības „Stopiņu Salaspils 
partnerība” birojā (Institūta iela 
1c, Ulbroka, Stopiņu novads, tālr. 
26330025 vai Līvzemes iela 8, 
Salaspils, tālr.26738287 ). 

Projektu iesniegumu pieņemšana 
notiks Rīcības programmas Eiropas 
Zivsaimniecības fonda atbalsta ievie-
šanai Latvijā 2007.–2013. gadam 
pasākuma „Teritorijas attīstības 
stratēģiju īstenošana” 4. prioritārajā 
virzienā. „Zivsaimniecības reģionu 
ilgtspējīga attīstība” ietvaros šādām 
aktivitātēm un rīcībām:

• Aktivitāte „Ciematu, kuros veic 
zivsaimniecības darbības, atjaunoša-
na un attīstība”:

1. Rīcība: Teritoriju, kurās veic 

zivsaimniecības darbības, atjaunoša-
na un attīstība. 

Mērķis: Ar zivsaimniecību saistītu 
teritoriju attīstība un dzīves vides 
uzlabošana.

Šī rīcība tiks izsludināta 
vietējām pašvaldībām, biedrībām, 
nodibinājumiem, komersantiem.

Paredzamais finansējuma apjoms 
no programmas EZF ir 36 032.83  
LVL.

Viena projekta maksimālais apjoms 
– 70 000.00 LVL (pašvaldībām);  
20 000.00 LVL (biedrībām, nodi-
binājiem, komersantiem).

Atbalsta intensitāte:  
pašvaldībai – 90%;
komersants – 60% (izņemot ceļu 

būvniecību vai rekonstrukciju);
biedrība vai nodibinājums– 90%; 
biedrība vai nodibinājums, kam 

vismaz gadu ir sabiedriskā labuma 
organizācijas statuss 100%.	

Piedāvātie risinājumi:

•	 veicināt teritoriju, kurās notiek 
zivsaimniecības darbība attīstība un 
vides sakārtošana; 

•	 veicināt satiksmes attīstību 
partnerības teritorijā;

•	 uzlabot zivsaimniecībā iesaistīto 
personu darba un dzīves vidi;

•	 palielināt vietējo iedzīvotāju 
vēlmi dzīvot šajās teritorijās;

•	 izbūvēt vai rekonstruēt 
pašvaldības ceļus;

•	 veikt veloceliņu un gājēju celiņu 
izbūvi;

•	 labiekārtot sporta, aktīvas 
atpūtas un kultūras objektus un teri-
torijas;

•	 uzlabot brīvā laika pavadīšanas 
iespējas, aktīvās atpūtas un spor-
ta pieejamību un dažādu kultūras 
pasākumu kvalitāti.

Šajā  rīcībā VRG kā prioritāti ir 
izvirzījusi  pašvaldības ceļu būvniecību 
vai rekonstrukciju.

• Aktivitāte: „Ar zivsaimniecību 
un tūrismu saistītas maza mēroga 
infrastruktūras un pakalpojumu 
attīstība“:

2. Rīcība: Tūrisma pakalpoju-

mu dažādošanai un kvalitātes 
paaugstināšanai nepieciešamās 
infrastruktūras un aprīkojuma uzla-
bošana.

Mērķis: ir tūrisma pakalpojumu 
pilnveidošana.

Šī rīcība tiks izsludināta biedrībām, 
nodibinājumiem un komersantiem.

Paredzamais finansējums no prog-
rammas EZF  ir 15 263.41 LVL 

Viena projekta maksimālais apjoms 
10 000.00 LVL.

Atbalsta intensitāte:
komersants – 60%; 
biedrība vai nodibinājums– 90%; 
biedrība vai nodibinājums, kam 

vismaz gadu ir sabiedriskā labuma 
organizācijas statuss 100%.	

Piedāvātie risinājumi:
•	 paaugstināt lauku vides 

kvalitāti, sakārtot un labiekārtot teri-
toriju, apkārtējo vidi;

•	 veicināt iedzīvotāju sadarbība 
lauku vides attīstībā;

•	 aktivizēt iedzīvotājus sakopt 
publiskās un privātās teritorijas;

•	 kultūrvēsturisko objektu, parku, 
rekreāciju vietu izveidi;

•	 kopīgu vai vienotu apskates vai 
atpūtas vietu maršrutu ieviešana, 
dažāda veida sasniedzamībai (velo, 
moto, auto, pastaigas, izjādes), 
ievērojot nepieciešamos drošības 
pasākumus;

•	 sabiedrisko pasākumu 
organizēšana teritorijas apmeklētības 
vairošanai;

•	 uzlabot tūrisma pakalpojumu 
pieejamību iedzīvotājiem ar īpašām 
vajadzībām;

•	 pilnveidot vai dažādot tūrisma 
pakalpojumus.

Ar Vietējās attīstības stratēģiju, 
rīcību mērķiem, plānotajām 
darbībām, projektu vērtēšanas 
kritērijiem un minimālo punktu skai-
tu pozitīva atzinuma saņemšanai 
var iepazīties Biedrības„Stopiņu 
Salaspils partnerība” birojā (Institūta 
iela 1c, Ulbroka, Stopiņu novads, 
vai Līvzemes iela 8, Salaspils). 

Lauku atbalsta dienesta mājas 
lapā www.lad.gov.lv  un  
partnerības mājas lapā   
www.stopini.lv ; www.salaspils.lv  

Biedrība „Stopiņu un Salaspils partnerība”izsludina atklāta konkursa projektu iesniegumu 
pieņemšanas 2. kārtu Eiropas Zivsaimniecības fonda atbalsta ieviešanai Latvijā 
2007.-2013. gadam pasākumā „Teritoriju attīstības stratēģiju īstenošana” 2009.-2013. gadam

Biedrība „Stopiņu Salaspils 
partnerība” izsludina atklāta konkur-
sa projektu iesniegumu pieņemšanas 
3. kārtu Lauku attīstības program-
mas 2007.-2013.gadam pasākuma 
“Vietējās attīstības stratēģijas” ietva-
ros apstiprinātās vietējās attīstības 
stratēģijas ieviešanai. 

Projektu iesniegumu pieņemšana 
notiks no 2011.gada  7. septembra  
līdz 2011.gada  7.oktobrim.

3. kārtā pieejamais publiskais 
finansējums ir 64 800,00 LVL.

Projektu iesniegumi jāiesniedz 
Biedrības „Stopiņu Salaspils 
partnerība” birojā (Institūta iela 
1c, Ulbroka, Stopiņu novads, 
tālr.26330025 vai Līvzemes iela 8, 
Salaspils, tālr.26738287). 

Projektu iesniegumu pieņemšana 
notiks Lauku attīstības program-
mas 2007.-2013.gadam 4. ass 

Biedrības „Stopiņu Salaspils partnerība” paziņojums

413. pasākuma „Lauku ekonomi-
kas dažādošana un dzīves kvalitātes 
veicināšana vietējo attīstību stratēģiju 
īstenošanas teritorijā” ietvaros šādām 
aktivitātēm un rīcībām:

• Aktivitātes „Iekārtu, tehnikas, 
aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju 
un programmu nodrošinājuma iegāde 
un uzstādīšana un infrastruktūras 
izveide pakalpojumu pieejamībai, 
kvalitātei un sasniedzamībai pakal-
pojumu sniegšanas vietā vietējiem 
iedzīvotājiem” ietvaros šādā  rīcībā:

1.	Rīcība: Pakalpojumu pieeja
mībai, sasniedzamībai un kvalitātes 
paaugstināšanai nepieciešamās 
infrastruktūras izveidošana un 
materiāli tehniskā aprīkojuma 
nodrošināšana pakalpojumu 
saņemšanai mazāk apdzīvotajās 
vietās.

Mērķis: Pakalpojumu kvalitātes un 

pieejamības nodrošināšana mazāk 
apdzīvotās vietās.

Pieejamais finansējums: 32 400, 
00  LVL.

Maksimālā attiecināmo izmaksu 
summa vienam projektam 20 000 LVL.

Piedāvātie risinājumi: Atbalstīt 
iedzīvotāju aktivitātes jaunu pakal-
pojumu izveidošanā, esošo pakal-
pojumu kvalitātes uzlabošanā 
lauku apvidos. Sociālo/ saimniecis-
ko/ sabiedrisko pakalpojumu cen-
tru izveide/ darbības paplašināšana 
un iekārtošana, nepieciešamās 
infrastruktūras uzlabošana un 
aprīkojuma iegāde. Publiski pieeja-
mas teritorijas labiekārtošana pie 
pakalpojumu sniegšanas objekta. 
Izveidot infrastruktūru  pakalpojumu 
pieejamību iedzīvotājiem ar īpašām 
vajadzībām. Atbalstīt vietējās pro-
dukcijas pieejamību – zaļie tirdziņi, 
mājražotāju produkcija.

• Aktivitātes „Iekārtu, tehnikas, 
aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju 
un programmu nodrošinājuma ie- 

gāde un uzstādīšana un infrastruktū
ras izveide sabiedrisko aktivitāšu 
(tajā skaitā apmācību un interešu 
klubu, kultūras, vides aizsardzības, 
sporta un cita brīvā laika pavadīšanas 
aktivitāšu) dažādošanai vietējiem 
iedzīvotājiem” ietvaros šādā rīcībā:

2.	Rīcība: Sabiedrisko aktivitāšu 
dažādošanai nepieciešamās 
infrastruktūras izveidošana vietējiem 
iedzīvotājiem pieejamā attālumā 
un materiāli tehniskā aprīkojuma 
nodrošināšana un aprobācija sabied-
risko aktivitāšu dažādošanai. 

Mērķis – Veicināt sabiedrisko 
aktivitāšu dažādošanu vietējiem  
iedzīvotājiem.

Pieejamais finansējums 32 400,00  
LVL. 

Maksimālā attiecināmo izmaksu 
summa vienam projektam 20 000 
LVL.

Piedāvātie risinājumi: atbalstīt 
informācijas, kultūras, izglītošanās 
centru izveidi; darbības paplašināšanu 
un sadarbības tīkla izveidi; atbalstīt 

koplietojuma pamatlīdzekļu iegādi, 
sabiedrisko aktivitāšu dažādošanai; 
atbalstīt mūžizglītības un neformālās 
izglītības iegūšanas iespējas vietējiem 
iedzīvotājiem; atbalsts kultūras un 
sporta aktivitāšu nodrošināšanai; 
uzlabot un dažādot brīvā laika 
pavadīšanas iespējas; apskates/ 
atpūtas/ aktīva sporta infrastruktūras 
izstrāde un praktiska ieviešana 
dažāda veida (velo, pastaigu, izjāžu 
u.c.) sasniedzamībai pēc iespējas 
plašākai iedzīvotāju daļai.

Ar Vietējās attīstības stratēģiju, 
rīcību mērķiem, plānotajām 
darbībām, projektu vērtēšanas 
kritērijiem un minimālo punktu skai-
tu pozitīva atzinuma saņemšanai 
var iepazīties Biedrības„Stopiņu 
Salaspils partnerība” birojā (Institūta 
iela 1c, Ulbroka, Stopiņu novads, 
vai Līvzemes iela 8, Salaspils ). 

Lauku atbalsta dienesta  
mājas lapā www.lad.gov.lv   
un partnerības mājas lapā   
www.stopini.lv ; www.salaspils.lv 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija 
(turpmāk - Komisija) 2011.gada 15.martā saņēma 
SIA ,,Salaspils Siltums’’, vienotais reģistrācijas 
numurs: 40003310183, juridiskā adrese: Miera 
iela 31A, Salaspils, Salaspils novads, LV-2169 
iesniegumu ar tam pievienoto siltumenerģijas 
apgādes pakalpojumu tarifu projektu Salaspils 
pilsētai, 2011.gada 26.aprīlī papildu informāciju, 
2011.gada 13.maijā precizētu siltumenerģijas 
apgādes pakalpojumu tarifu projektu un papil-
du informāciju un 2011.gada 15.jūnijā precizētu 
siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu pro-
jektu.

Izvērtējot SIA ,,Salaspils Siltums’’ tarifu pro-
jektu, Komisija konstatēja un secināja, ka tarifu 
projekts ir aprēķināts saskaņā ar Komisijas 2010.

Par SIA ,,Salaspils Siltums’’ 
siltumenerģijas apgādes pakalpojumu 
tarifiem Salaspils pilsētā

Par SIA ,,Salaspils Siltums’’ 
siltumenerģijas apgādes pakalpojumu 
tarifiem Saulkalnes ciemam

fu aprēķināšanas metodika’’ un atbilst likuma 
,,Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem’’ 
19.panta pirmajai daļai un 20.pantam. 

Tādēļ Komisija 2011.gada 30.jūnijā 
nolēma apstiprināt SIA ,,Salaspils Siltums’’ 
siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tari-
fus Saulkalnes ciemam. Pie dabasgāzes 
tirdzniecības cenas 175 Ls/tūkst.nm3 tarifs 
noteikts 39,91 Ls/MWh apmērā. Mainoties 
dabasgāzes tirdzniecības cenai, siltumenerģijas 
apgādes pakalpojumu tarifs mainīsies.

Vairāk informācijas (tai skaitā par 
siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tari-
fiem pie dažādām dabasgāzes tirdzniecības 
cenām) ir publicēts domes mājaslapā www.
salaspils.lv.

gada 14.aprīļa lēmumu Nr.1/7 ,,Siltumenerģijas 
apgādes pakalpojumu tarifu aprēķināšanas 
metodika’’ un atbilst likuma ,,Par sabiedrisko 
pakalpojumu regulatoriem’’ 19.panta pirmajai 
daļai un 20.pantam. 

Tādēļ Komisija 2011.gada 30.jūnijā nolēma 
apstiprināt SIA ,,Salaspils Siltums’’ siltumenerģijas 
apgādes pakalpojumu tarifus Salaspils pilsētai. Pie 
dabasgāzes tirdzniecības cenas 175 Ls/tūkst.nm3 
tarifs noteikts 43,73 Ls/MWh apmērā. Mainoties 
dabasgāzes tirdzniecības cenai, siltumenerģijas 
apgādes pakalpojumu tarifs mainīsies.

Vairāk informācijas (tai skaitā par 
siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifiem 
pie dažādām dabasgāzes tirdzniecības cenām) ir 
publicēts domes mājaslapā www.salaspils.lv.
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Sports

4
Kas? Kur? Kad?

Salaspi ls
Vēstis

Salaspils bērnu sporta skolas stadions 
•	Otrdienās plkst.20:00-22:00 un sestdienās plkst. 15:00-17:00 - 
nāc un sporto smagatlētikas zālē!

Uzmanību!
Sporta un trenažieru zāle Līvzemes ielā 22, Salaspils bērnu sporta skolā, 
slēgta līdz 7. augustam!

Otrdienās no pulksten 20.00 līdz 22.00 un sestdienās no pulksten 15.00 līdz 
17.00 trenažieru zāle Rudzu ielā 2 BEZ MAKSAS.

K/n “Rīgava”
•	No 10.06. iestādes darba laikā - Mūzikas un mākslas skolas audzēkņu 
darbu izstāde. 

Daugavas muzejs
Līdz  22.08. - Latvijas Mākslas akadēmijas maģistrantūras absol-
ventu Ilonas Abiļevas, Anetes Kalniņas, Kristīnes Guršpones un 
Ingrīdas Suharevskas (Kurmis) darbu izstāde „Buča”.

20. augustā pulksten 13.00 Ikšķilē notiks
POLITISKI REPRESĒTO PERSONU IKGADĒJAIS SALIDOJUMS

Autobuss no k/n „Rīgava” pulksten 11.00.
Aicināti piedalīties Salaspils politiski represēto personu kluba biedri!

Sīkākas uzziņas pa tālruni 29254353. 
Zoja Rimša, Salaspils politiski represēto organizācijas priekšsēdētāja. Laikraksts internetā: www.salaspils.lv

Salaspils Vēstis
Izdevējs – Salaspils

novada dome
Līvzemes iela 8,

Salaspils, LV 2169
Iznāk mēneša 1. un

3. nedēļas piektdienā

Atbildīgā par izdevuma
sagatavošanu – Ginta Zēberga

Tālrunis 67981007,  
fakss 67981032,

e-pasts: ginta.zeberga@salaspils.lv
Reģistrācijas numurs 000701922
Reģistrācijas datums 27.02.1996 

Iznāk kopš 17.05.1996.
Datorsalikums.

Ofsetiespiedums.
Iespiesta SIA 

“Poligrāfijas grupa 
Mūkusala”

Makets – SIA “Tēls PR”

Saņemiet „Buču”!
Līdz 22.augustam Daugavas mu- 

zejā atvērta Latvijas Mākslas 
akadēmijas maģistrantūras absolven-
tu Ilonas Abiļevas, Anetes Kalniņas, 
Kristīnes Guršpones un Ingrīdas 
Suharevskas (Kurmis) izstāde 
„Buča”.

Gleznu tematika katrai māksli
niecei ir atšķirīga, bet vienojošais ir 
svarīgums, caur kuru tiek risināta 
un skatīta katras izvēlētā tēma. 

Tāpat kā krāsas Ceruleum īpašība 
ir nezaudēt savu iezīmi – neizba-
lot gaismā, mākslinieču vēlme ir 
nezaudēt grupas identitāti maino-
ties laikam un apstākļiem. Jaunās 
mākslinieces ir dažādas, izpaužoties 
glezniecībā, bet mērķis vieno - tādēļ 
arī tika nodibināta grupa. 

Jauno mākslinieču grupa 
ce’ru’le’um’ ielūdz Jūs uz izstādi 
„Buča”! 

Salaspils pensionāru kopas padome organizē pensionāru divu dienu 
ekskursiju uz Lietuvu (Augštaitiju).

Maksa pa braucienu- Ls25.
Sīkāka informācija un pieteikšanās pa tālruni 26093376 (pēc 8. augusta).

Vai tev ir krampis „Krampim”?
ielā 22, Salaspilī. 

Maršruts būs sadalīts vairākos pos-
mos, kuri veicami pa kartē norādīto 
distanci vai brīvi orientējoties apvidū, 
apmeklējot kontrolpunktus un 
atzīmējoties tajos. Maršruta posmi 
veicami ar velosipēdiem, kājām un 
laivām vai peldus. 

Komandas sastāvā – 3 līdz 4 
dalībnieki.

2011. gada 10. septembrī Salaspilī 
notiks nu jau lielu dalībnieku 
atsaucību ieguvušās, Latvijas spor-
ta dzīvē stabilu vietu ieņēmušās 
piedzīvojumu sacīkstes „Krampis”, 
ko rīko sporta biedrība „Salaspils/
Zīriņi” sadarbībā ar Salaspils nova-
da domi. 

Sacensību centrs atradīsies 
Salaspils bērnu sporta skolā Līvzemes 

Nolikums un pieteikumu anketas 
– www.salaspils.lv

Silvijai Pivorei – 60

Ar prieku kabatā
pa dzīvi staigā,
tad nemanīto
ieraudzīsi drīz,
tad sapratīsi,
gājuputnu klaigas
kāpēc liek sirdij
celties debesīs.
     (K. Apšukrūma)

22. jūlijā skaistu jubileju svinēja PII 
„Saime” vadītāja Silvija Pivore. Viss 
viņas darba mūžs saistīts ar Salaspils 
Zinātņu akadēmijas bērnudārzu, 
vēlāk ar PII ,,Saime”, kur pēc Rīgas 
pedagoģiskās skolas beigšanas 1970.
gadā sāk strādāt  par audzinātāju, 
bet  no 1978. gada ir prasmīga 
pirmsskolas iestādes vadītāja. 1980. 
gadā iegūst augstāko izglītību V. 
Lāča Liepājas valsts pedagoģijas 
institūtā – ( defektoloģijas fakultāte, 
logopēda specialitāte). Silvija Pivore 
ir spēcīga personība, kas apveltīta ar 
nerimstošu enerģiju, fantastiskām 
darbaspējām,  lielu gribasspēku. 
Ļoti aktīvi cenšas sevi izglītot un 
aicina to darīt arī savas iestādes 
darbiniekus, organizējot kursus un 
seminārus gan par jaunāko pirms-
skolas pedagoģijā un psiholoģijā, 
gan radošās darbnīcas – zīda un 
stikla apgleznošana, floristika,  
auduma ziedu veidošana utt. Silvija 

ir prasīga attieksmē pret sevi un 
saviem darbiniekiem,  prot uzklausīt 
un sniegt atbalstu, labi izprot pado-
to vajadzības. PII vadītāja ir aug-
sti vērtēta, mūsdienīga, jaunām 
idejām atvērta,  pieredzējusi, zino-
ša, atsaucīga pirmsskolas iestādes 
vadītāja, kuras viedoklī ieklausās 
un respektē. 2007. gadā no Rīgas 
rajona padomes saņem atzinības 
rakstu par ieguldījumu izglītības, 
kultūras un sociālā darba attīstībā 
Salaspils novadā. Regulāri norit pie-
redzes apmaiņa  ar Lietuvas valsts 
Šauļu pilsētas pirmsskolas iestādes 
vadītāju un pedagogiem par  
iestādes vadības, pedagoģisko un 
saimniecisko darbību. Silvija Pivore 
vairākkārt ievēlēta  par Salaspils 
novada  deputāti, bet no darba 
brīvajā laikā aktīvi darbojas sieviešu 
apvienībā ,,Spīganas”.

Novēlam Silvijai dzīvesprieku, stip
ru veselību un līdzcilvēku atbalstu!

Uzmanību!
No 23. jūnija līdz 4. septembrim Salaspils 

novada bibliotēka un filiālbibliotēka “Avotiņš” slēgtas. 
No 5. septembra savus lasītājus gaidīsim 

jaunajās telpās Enerģētiķu ielā 9.

Dienvidu filiālbibliotēka bibliotekāres 
slimības laikā no 1. jūlija slēgta.

Saulkalnes filiālbibliotēka bibliotekāres atvaļinājuma 
laikā no 4. jūlija līdz 9. augustam slēgta.

Ir iespēja,
vajag tikai vēlmi!

 
 Salaspils novada iedzīvotāji brīvajā laikā no plānotajiem 

pasākumiem bez maksas var izmantot

 Salaspils bērnu sporta skolas stadionu
 

SESTDIENĀS 9:00 - 12:00
 

INFO: Salaspils bērnu sporta skolas stadiona dežurants
t. 29785787.

AICINĀJUMS
SALASPILS POLITISKI REPRESĒTAJĀM PERSONĀM

uz ikgadējo ekskursiju š.g.30.augustā.
Izbraukšana no k/n „Rīgava” plkst.7.30 uz Liepāju.
Pieteikšanās līdz 26. augustam pa tālr. 67981033.

Zoja Rimša 
tālr. 29254353

Kā jau ziņojām iepriekšējā „Salaspils 
Vēstis” numurā, tad  šobrīd notiek 
renovācijas un siltināšanas darbi 
trijās pirmsskolas izglītības iestādēs- 
„Atvasīte”, „Ritenītis” un „Saulīte”. 
Šobrīd būvnieku vainas dēļ darbi ir 
aizkavējušies, līdz ar to „Saulītes” 
un „Atvasītes” bērniem augusta 
mēnesī ir dota iespēja apmeklēt PII 
„Daugaviņa” un „Jāņtārpiņš”. 

Tā kā „Saulītes” bērniem ir jādodas 
uz bērnudārzu Saulkalnē, tad dome 
šim mērķim ir paredzējusi autobusu, 

Aizkavējušies būvniecības darbi 
pirmsskolas izglītības iestādēs

kurš vecākus kopā ar savām atvasēm 
pulksten 7.30 nogādās iestādē, 
savukārt pulksten 18.00 vecāki 
ar domes autobusu varēs doties 

bērniem pakaļ. Autobuss kursē no 
PII „Saulīte”. 

Atvainojamies par sagādātajām 
neērtībām!


